延期付款协议书
甲方：
乙方：
  1、 甲乙双方于  年  月   日签订的合同，双方在合同中约定，乙方向甲方提供 （    ）

货物，该批货物总价为    元人民币（RMB元）。该合同编号为：该合同以下简称“合同”；

2、 合同规定付款条件及方式为：                     （单位：人民币元/万元）

3、 乙方已完全、适当地履行合同义务，甲方对此并无任何异议；

4、 甲方由于（          ）原因，请求延期支付上述所规定的款项，乙方同意在本协议约定的条件下，接受甲方此请求。

就此情况，经双方经协商一致，签订协议如下：
   1、根据公司实际确定具体的支付时间

1、 乙方同意甲方延期支付合同价款的请求；

2、 乙方不再按照合同约定的方式要求甲方负担违约责任；

3、 本协议一式（   ）份，双方各执几份。

4、 与本协议理解、执行有关的一切纠纷，由泰州市仲裁委员会进行仲裁。

本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方：

（签字盖章）

年 月 日

乙方：

（签字盖章）

年 月 日